2018-01-16 Kopia av Studiecirklar varen 2018 1206 underlag For planering vaen 2018
Cirkel cnr Ledare Telefon e-post Starttid Plats

Bakning/matbrod 01 [Ragne Holmstrom 070 690 57 27 |ragne44@hotmail.com e.5.0 Bagarstugan
Engelska nyborjare 02 [Laila Olovson 076 1334169 |laila.olovson@bdtv.se 2018-01-11 11.00 |Foreningslokal
Foto i dator 03 |Ake Wasikkaoja 0921-53508 ake.wasikkaoja@egonet.se e.s.0 SV Almgatan 4
Franska / konversation 04 |Leo Medioni 070 686 94 68  [leo.medioni@gmail.com 2018-01-18 13.00  |SV Almgatan 4
Friskvard/stavgang 05 |Ragne Holmstrom 070 690 57 27 |ragne44@hotmail.com e.5.0 Kvarnangen
Friskare liv for pensionérer 06 |Ann-Britt Stenberg 070 621 61 91 |annwik50@gmail.om 2018-01-18 10.00 |Sandenskolan
Friskare liv for pensionérer 07 |Else-Maj Sundqvist ~ [0921-17614 Mobil 070-3598325 2018-01-18 10.00 [Sandenskolan
Friskare liv for pensionérer 08 |Britt-Marie Sundqvist [070 550 18 49 |britt-marie_sundqvist@hotmail.com [2018-01-18 09.30 |Sandenskolan
Handarbete/stickning 09 |Gunvor Selstrom 0921-64074 092164074@telia.com 2018-01-16 10.00 [Hobbylokal
Kulturutveckling 10 |Ragne Holmstrom 070 690 57 27 |ragne44@hotmail.com 2018-02-15 13.00 |Bjorken
Korsang SPRF 11 |Gota Bjork-Jonsson  [070 608 52 42 |gta.bjrkjonsson@gmail.com 2018-01-16 14.00  |Acenter
Matlagning nybérjare 12 |Ragne Holmstrom 070 690 57 27 |ragne44@hotmail.com e.5.0 Foreningslokal
Mediateknik 13 |Maud Jacobson 070 615 59 50 e.s.0 Almgatan 4
Radioséndning 14 | Ake Nilsson 076 778 42 61 |ake.nil@home.se 2018-01-15 10.00 |Foreningslokal
IT i vardag 15 [Hakan Nilsson 070-591 68 30 |gunilla.hakan@bdtv.se 2018-02-10 13.00 [Almgatan 4
Minnestraning/tankeutveckling 16 |Margareta Vikstrom (0703329596 |marvik37@hotmail.com 2018-01-22 13.00  |Foreningslokal
Friskvard/simteknik 17 [Lisbeth Bohm 070 67597 74  |lisbeth.bohm@comhem.se 2018-01-11 10.00 [Nordpoolen
SKPF pd landsbygden i Norrbotten | 18 [Ragne Holmstrém 070 690 57 27 |ragne44@hotmail.com e.s.0 Bygdegardarna
Séakerhet i vardagen 19 |Bo Engstrém e.s.0 Foreningslokal
Tennarbete 20 |Eva Larsson 0921-19831 2018-01-18 09.00 |Foreningslokal
Trafikkuns/cykel i trafik 21 [Joel Johnsson 0921-53715 fagelsang80@hotmail.com Pagar Kvarnangen
Trafikkuns/cykel i trafik 22 |Joel Johnsson 0921-53715  |fagelsang80@hotmail.com Pagar Kvarnéngen
Tradgard/kolonilott 23 |Hans Pettersson 070 360 64 66 [hans.b.pettersson@telia.com e.s.0 Foreningslokal
Ekonomi for pensionarer 24 |Per-UIf Sandstrom 070574 4471 |per-ulf.sandstrom@telia.com e.s.0 Foreningslokal
Korsang SPRF 25 |Karin Hansson 070 602 37 11 |karinhansson47@gmail.com 2018-01-16 14.00 [Acenter
Timmerkurs 26 |Goran Soderberg 070574 4471 |per-ulf.sandstrom@telia.com e.s.0 Askogen
Hjéart / lungraddning endast 1 traff | 27 [Joel Johnsson 0921-53715 fagelsang80@hotmail.com e.s.0 Foreningslokal
Svampkunskap 300 kr 28 |e.s.0 070 690 57 27 [ragne44@hotmail.com Almgatan 4
Spanska nybdrjare 29 |e.s.0 070 690 57 27 |ragned44@hotmail.com Almgatan 4
Origami  300:- 30 |e.s.0 0921-17190 ragne44@hotmail.com e.5.0 SV Almgatan 4
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